
KAVADARCI REGION RESULTS Regional Competition 

 

  име на ученик  одд ментор  училиште  шифра поени  место  

1 Мартин Вујадиновиќ V Даниела Мојсов ОOУ "Гоце Делчев" beans 93 I 

2 Симона Илиевска V Даниела Мојсов ООУ "Гоце Делчев" banana 90 II 

12 Марија Јанчева V Љубица Толовска ООУ,, Страшо Пинџур,,  cat 89 II 

3 Ангела Боев V Александра Филипова 
ОУ Димката Ангелов 
Габерот fish 87 II 

11 Даријан Анѓелков V Љубица Толовска ООУ,, Страшо Пинџур,,  tomatoes 86 II 

7 Славица Дафков V Анета Мелова ОУ Страшо Пинџур  orange 84 II 

4 Дарко Трендафилов V Весна Темков ОУ Тошо Велков Пепето dog 83 II 

9 Ања Ѓорѓиевска  V Маја Ѓорѓиева 
ОУ Димката Ангелов 
Габерот plums 81 III 

10 Благица Дамјанова V Ана Котева ОУ Тоде Хаџи Тефов  strawberries 80 III 

5 Алексеј Најдовски V Ана Котева ООУ Тоде Хаџи Тефов elephant 76 III 

8 Петар Велков V Весна Темков ОУ Тошо Велков Пепето kangaroo 72 NQ 

6 Борис Спанџов V Анета Мелова ОУ Страшо Пинџур  crocodile 69 NQ 

 

 

 

 

 



  име на ученик  одд ментор  училиште  шифра поени  место  

1 Надица Сивакова VI Славица Јаневска ООУ Тоде Хаџи-Тефов lake 88 II 

2 Даниел Захарчев VI Тања Нацева Бојкова ОУ Димче Ангелов Габерот  winter 85 II 

3 Сузана Гурева VI Милка Мркева  ОУ Гоце Делчев autumn  84 II 

4 Јована Гркова VI Илинка Поп-Ицова ОУ Страшо Пинџур  the moon 83 II 

5 Антонио Секуловски  VI Марија Сенкова  ОУ Пере Тошев cabagge 83 II 

6 Васил Темков  VI Марија Јовановиќ 
ОУ Димката Ангелов 
Габерот  carrot 82 III 

7 Матеј Мркев VI Верица Гурева ОУ Гоце Делчев potatoes 79 III 

8 Илија Чакрески VI Даниела Мојсов 
ООУ Димката А. Габерот- 
Ваташа lemon 79 III 

9 Давид Гозалес VI Петар Лазов ОУ Страшо Пинџур  spring 78 III 

10 Раде Василевски  VI Илинка Поп-Ицова ОУ Страшо Пинџур  cherries 76 III 

11 Марија Василева VI Марија Јовановиќ 
ОУ Димката Ангелов 
Габерот  bear 75 III 

12 Мила Милкова  VI Весна Јованова ОУ Тошо Велков - Пепето summer 66 NQ 

13 Андреа Ѓорѓиева VI Славица Јаневска ООУ Тоде Хаџи-Тефов river 56 NQ 

 

  име на ученик  одд ментор  училиште  шифра поени  место  

1 Мирко Гајиќ VII Татјана Спирова ОУ Тошо Велков-Пепето  Australia 96 I 

2 Ѓорѓи Димовски  VII Анета Костова ОУ Гоце Делчев shark 95 I 

3 Моника Ѓорѓиева VII Илинка Поп-Ицова ОУ Страшо Пинџур  television 91 II 

4 Марија Делова VII Душанка Трајковска ОУ Тоде Хаџи-Тефов  cousin 90 II 

5 Матеја Кузева VII Душанка Трајковска ОУ Тоде Хаџи-Тефов  grandmother 90 II 

6 Верица Коцева VII Илинка Поп-Ицова ОУ Страшо Пинџур  Argentina 89 II 

7 Дафина Будбарова VII Петар Лазов  ООУ,, Страшо Пинџур,,  son 89 II 



8 Трајче Талев  VII Татјана Спирова ОУ Тошо Велков-Пепето  Canada 86.5 II  

9 Мартина Нанева VII Розалија Рамова 
ООУ „Димката Ангелов-
Габерот“ Russia 83.5 II 

10 Елеонора Сеизова  VII Верица Гурева ОУ Гоце Делчев USA 83 II 

11 Дани Ќосева VII Дијана Ралева  ОУ Гоце Делчев Great Britan 82 III 

12 Спасенија Димова  VII Александра Касапинова  ОУ Пере Тошев phone 80 III 

13 Кирил Танчев VII Розалија Рамова 
ООУ „Димката Ангелов-
Габерот“ France 79 III 

14 Зорана Каранфилова VII Сања Лазаревска  
ОУ Димче Ангелов 
Габерот  aunt 77.5 III 

15 Марко Плачков VII Верица Гурева ОУ Гоце Делчев radio 76 III 

16 Ленче Најдова VII Љубица Толовска ООУ,, Страшо Пинџур,,  playstation 63.5 NQ 

 

 

  име на ученик  одд ментор  училиште  шифра поени  место  

1 Марија Атанасова VIII Љубица Толовска ОУ Страшо Пинџур  lyrics 90 II 

2 Ева Димова  VIII Анета Костова ОУ Гоце Делчев  mural 87 II 

3 Александар Бадев  VIII Марија Јовановиќ  ОУ Димката Ангелов Габерот  juice 86 II 

4 Матеа Дамова  VIII Милка Мркева ОУ Гоце Делчев  purple  85 II 

5 Лара Росоманска VIII Соња Јаковлевска  ОУ Тоде Хаџи Тефов  viiolet 85 II 

6 Доменика Митевска  VIII Милка Мркева ОУ Гоце Делчев  vase 85 II 

7 Екатерина Хаџиска VIII Марија Стојкова  ОУ Страшо Пинџур  photo 84 II 

8 Весна Давчева VIII Марија Јовановиќ  ОУ Димката Ангелов Габерот  plant 83 II 

9 Вања Стојанова VIII Весна Јованова ОУ Тошо Велков - Пепето rose 82 III 

10 Софија Трајкова VIII Анета Костова ОУ Гоце Делчев  clock 78 III 

11 Љубица Колева  VIII Милица Нахуис ОУ Димче Ангелов Габерот  lamp 78 III 

12 Ивана Атанасова VIII Илинка Поп-Ицова ОУ Страшо Пинџур map 77 III 

13 Калина Гинева VIII Весна Јованова ОУ Тошо Велков - Пепето paper 75 III 



14 Македонка Јошевска  VIII Марија Сенкова ОУ Пере Тошев plug 73 NQ 

 

  име на ученик  одд ментор  училиште  шифра поени  место  

1 Мартина Трендафилова IX Татјана Спирова ОУ Тошо Велков Пепето  pen 89 II 

2 Сандра Кадиова IX Розалија Рамова 
ООУ „Димката Ангелов-
Габерот“ flower 88 II 

3 Ангела Лазова IX Марија Стојкова ООУ Страшо Пинџур  father 88 II 

4 Надица Ангелова IX 
Јулијана Спирова 
Ефремова ООУ Гоце Делчев sister 87 II 

5 Ѓорѓи Ристов IX Ристе Казиев 
ОУ Димче Ангелов 
Габерот  red 84 II 

6 Кирил Василев  IX Верица Гурева ОУ Гоце Делчев  Germany 78 III 

7 Лука Тодоров IX Розалија Рамова 
ООУ „Димката Ангелов - 
Габерот“ Sunday 78 III 

8 Љубица Левовска  IX Елена Котевска Шикова ОУ Тоде Хаџи-Тефов  green 77 III 

9 Анастасија Манчева  IX 
Јулијана Спирова 
Ефремова ООУ Гоце Делчев Friday 76 III 

10 Андреа Велкова IX Елена Котевска Шикова ОУ Тоде Хаџи-Тефов  orange 75 III 

11 Марија Ставрова IX Татјана Спирова ОУ Тошо Велков Пепето  daughter 73 NQ 

12 Ивона Спанџова IX Илинка Поп-Ицова ОУ Страшо Пинџур Tuesday 68 NQ 

13 Љупчо Гурев IX Верица Гурева ОУ Гоце Делчев  black 68 NQ 

14 Маријана Николова IX Марија Стојкова ООУ Страшо Пинџур brown 68 NQ 

15 Цветанка Ристовска  IX Илинка Поп-Ицова ОУ Страшо Пинџур yellow 67 NQ 

 

 

 

 

 


